
UCHWAŁA NR VI/217/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu nr: RPLD.09.02.01-10-A014/21 Powiatu 

Zduńskowolskiego pod nazwą: „Rodzinka jest dobra na wszystko” realizowanego od 1 stycznia 

2022 r. do 15 czerwca 2023 r. w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa IX „Włączenie społeczne”, Działanie IX.2.1 

„Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym”, Poddziałanie 

IX.2.1 „Usługi społeczne i zdrowotne.” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt nr: RPLD.09.02.01-10-A014/21 Powiatu 

Zduńskowolskiego pod nazwą: „Rodzinka jest dobra na wszystko”, który będzie realizowany 

od 1 stycznia 2022 r. do 15 czerwca 2023 r. w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa IX „Włączenie społeczne”, 

Działanie IX.2.1 „Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym”, Poddziałanie IX.2.1 „Usługi społeczne i zdrowotne.” 

 

§  2. Realizację projektu powierza się jednostce organizacyjnej Powiatu 

Zduńskowolskiego, tj. Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 

 

       Przewodniczący Zarządu:  

 

Hanna Iwaniuk …………………… 
 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Wojciech Rychlik …………………… 
 

Marcin Łabędzki ……………………… 
 

Tomasz Ziółkowski …………………… 

 

Jadwiga Ziółkowska ………………… 


